P
á

g
in

a
1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 033-2023 – PRAC-UCPEL

PROCESSO SELETIVO – VAGAS REMANESCENTES MESTRADO EM

SAÚDE E COMPORTAMENTO 2023-1

 Encerrado o prazo de recursos, a Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica

de Pelotas - UCPel, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar

do Processo Seletivo de ingresso em vagas remanescentes do PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SAÚDE E COMPORTAMENTO – CURSO DE MESTRADO.

Candidato(a)

Análise de

Currículo

(Peso 4)

Entrevista

(Peso 6)
MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Rafaela Catto  4,41 10,00 7,77 1º

Gabriel Barbieri Lorea 1,91 10,00 6,77 2º

Eduardo Camargo Faria 1,37 10,00 6,55 3º

Samy Ailey Mendez Poma 0,43 10,00 6,18 4º

Daiani Beduhn 1,04 8,50 5,52 5º

Carolina da Silva Cantarelli  1,31 7,50 5,03 6º

Pelotas, 13 de junho de 2023.

Prof. Dr. Adriano Martimbianco de Assis

Coordenador do PPG em Saúde e

Comportamento